
rfq_344635 - Servizi - a ridotto impatto ambientale - di pulizia uffici e laboratori,
giardinaggio e facchinaggio presso le sedi dell’ARPAS

Cognome e nome Data e Ora
LIVIO SANNA 16/10/2019 10:23:33 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
LIVIO SANNA Servizio Provveditorato

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_211627 Servizio di pulizia, giardinaggio e facchinaggio sedi ARPAS

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_344635
Servizi - a ridotto impatto ambientale - di pulizia uffici e
laboratori, giardinaggio e facchinaggio presso le sedi
dell’ARPAS

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
procedura APERTA per l'affidamento dei servizi - a ridotto impatto ambientale - di pulizia uffici e laboratori, giardinaggio e
facchinaggio compresi servizi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione - lotto unico CIG 8029786507
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) per tutti (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
417.698,14 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8029786507

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Procedura aperta
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Gara ad evidenza pubblica

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_344635-16-10-2019-08-53-36.pdf  (216 KB)

Categoria
AL23AC - SERVIZI DI PULIZIA DI UFFICI, SCUOLE E APPARECCHIATURE PER UFFICIO

AL24AB - SERVIZI DI DISINFESTAZIONE ANTIPARASSITARIA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
11/11/2019 12:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
21/11/2019 12:00
Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza
0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
16/10/2019 10:20:58
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
16/10/2019 10:20:58

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Punteggio

Metodo di Calcolo del Punteggio Assoluto

Massimo Punteggio Tecnico 70

Punteggio assegnato al Prezzo Migliore 30

Punteggio Massimo Visibile ai Fornitori Solo Livello Busta

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
Regola dei 4/5

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (25) 15.965 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File



2019-OJS191-464254-it.pdf Sì 16/10/2019
Bando GUUE 2019/S 191-464254
DEL 3/10/2019 (vedi rettifica
allegata)

115 KB

Allegato A Modelli_1_2_3 (allegati al
Disciplinare).rtf Sì 15/10/2019 domanda partecipazione e

dichiarazioni integrative 328 KB

Allegato n.1.0 - RELAZIONE TECNICA
DESCRITTIVA_signed.pdf Sì 15/10/2019 RELAZIONE TECNICA DESCRITTIVA 735 KB

Allegato n.2.1 Scheda tecnica Direz. Generale -
Via Contivecchi_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Direz. Generale 893 KB

Allegato n.2.2 Scheda tecnica Dip. Cagliari - V.le
Ciusa_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Cagliari 958 KB

Allegato n.2.3 Scheda tecnica Dip. Meteo-
climatico - Viale Portotorres 119_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Meteo-

climatico 1.012 KB

Allegato n.2.4 Scheda tecnica Dip. Nuoro - Via
Roma_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Nuoro 891 KB

Allegato n.2.5 Scheda tecnica Dip. Oristano - Via
Liguria_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Oristano 960 KB

Allegato n.2.6 Scheda tecnica Dip. Sassari - Via
Rockefeller_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Sassari 1.072 KB

Allegato n.2.7 Scheda tecnica Dip. Sulcis -
Portoscuso_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Sulcis 992 KB

Allegato n.2.8 Scheda tecnica Dip. Tec.-Sc. - Via
Carloforte_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Dip. Tec.-Sc 880 KB

Allegato n.2.9 Scheda tecnica Nuova sede - Via
Posada_signed.pdf Sì 15/10/2019 Scheda tecnica Nuova sede - Via

Posada 1.738 KB

Allegato n.3.0 - CAM_signed.pdf Sì 15/10/2019 CAM 1.139 KB

Capitolato Speciale d'Appalto PULIZIE -
GARA_signed.pdf Sì 15/10/2019 Capitolato speciale d'appalto 1.235 KB

Codice di comportamento.pdf Sì 15/10/2019 Codice di comportamento Arpa
Sardegna 286 KB

condizioni_generali_registrazione SARDEGNA
CAT.pdf Sì 15/10/2019 Registrazione Sardegna CAT 188 KB

det rettifica date e disciplinare n 1489_2019.pdf Sì 16/10/2019 Provvedimento di rettifica -
determina n 1489 del 15 10 2019 154 KB

DISCIPLINARE DI GARA rettificato 15 10 2019.pdf Sì 15/10/2019 Disciplinare di gara 935 KB

Informativa_trattamento dati personali
ai_sensi_degli_artt_13_14_RGPD.pdf Sì 15/10/2019 Informativa trattamento dati

personali 319 KB

ISTRUZIONI DI GARA sul CAT SARDEGNA.pdf Sì 15/10/2019 istruzioni Sardegna CAT 262 KB

modello DGUE File editabile.doc Sì 15/10/2019 mod DGUE EDITABILE 202 KB

modello di offerta economica.pdf Sì 15/10/2019 modulo offerta economica PDF 264 KB

modello di offerta economica.xlsx Sì 15/10/2019 modulo offerta economica -
formato xlsx 13 KB

Patto_integrita_All_det_1207_2017.pdf Sì 15/10/2019 patto integrità 332 KB

RETTIFICA BANDO notice.pdf Sì 16/10/2019
Rettifica Bando GUUE in data
15/10/2019 (rettifica date
scadenza per la presentazione
delle offerte)

71 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 465 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

det a contrarre n 828_2019.pdf Sì 15/10/2019 det a contrarre 145 KB

det indizione gara pulizie n
1355_2019.pdf Sì 15/10/2019 det indizione gara 167 KB

det rettifica date e disciplinare n
1489_2019.pdf Sì 16/10/2019 Rettifica disciplinare e data scadenza

presentazione offerte 154 KB



Fornitori confermati in selezione

Nessun fornitore presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.A DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.A.1
Domanda
partecipazione e
dichirazioni integrative

 domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative, resa ai sensi degli artt. 46
e 47 del D.P.R. 445/2000, firmata digitalmente dal legale rappresentante

Allegato
firmato

1.A.2 DGUE

 documento di gara unico europeo (DGUE) di cui all’art. 85 del D.Lgs. n. 50/2016,
redatto in conformità al modello di formulario approvato con regolamento della
Commissione europea, che costituisce un’autodichiarazione aggiornata come
prova documentale preliminare in sostituzione dei certificati rilasciati da autorità
pubbliche o terzi, firmata digitalmente dal legale rappresentante

Allegato
firmato

1.A.3 contributo all’ANAC  pagamento del contributo all’ANAC di cui all’art. 1, commi 65 e 67, della L. 23
dicembre 2005, n. 266, recante evidenza del codice identificativo di gara Allegato

1.A.4
garanzia provvisoria e
dichiarazione di
impegno

 garanzia provvisoria e dichiarazione di impegno, ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs.
n. 50/2016

Allegato
firmato

1.A.5
certificazioni per la
riduzione della
garanzia provvisoria

eventuali certificazioni per la riduzione della garanzia provvisoria Allegato

1.A.6 PASSOE  PASSOE necessario per le verifiche dei requisiti tramite sistema AVCPASS Allegato
firmato

1.A.7 Procura procura firmata digitalmente ovvero scansione firmata digitalmente della procura
attestante i poteri del sottoscrittore e gli estremi dell’atto notarile

Allegato
firmato

1.A.8 imposta di bollo  ricevuta versamento imposta di bollo Allegato

1.A.9
dichiarazioni e
documenti in caso di
avvalimento

in caso di avvalimento Allegato
firmato

1.A.10
documentazione
integrativa relativa alle
RTI/Consorzi, ecc

documentazione integrativa nei casi di RTI consorzi ... Allegato
firmato

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Attivo

Busta Tecnica
2.1 Allegati Generici

Totale Punteggio = 70

Parametri Tecnici: 2.A offerta tecnica - Sezione Totale Punteggi = 70

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

Punteggio Min
/ Max

2.A.1 Relazione tecnica
 Relazione tecnica redatta seguendo l’ordine dei criteri e sub-

criteri così come individuati dal Responsabile Unico del
Procedimento

Allegato
firmato 0/70

2.A.2 Elenco completo dei
prodotti conformi ai CAM

 Elenco completo dei prodotti conformi ai CAM (vedi documenti
di gara)

Allegato
firmato 0/0

2.A.3 Piano gestionale del
servizio offerto

 Piano Gestionale del servizio finalizzato a ridurre/contenere gli
impatti ambientali

Allegato
firmato 0/0



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Non attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica

Parametri Economici: 3.A Offerta economica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
3.A.1 Offerta economica  Offerta economica a prezzi unitari (art 18 disciplinare di gara) Allegato firmato

Commissioni

Configurazione Membri Commissione di Apertura
Qualifica assente -

Tecnica assente -

Economica assente -


